15 דצמבר 2021

י"א טבת תשפ"ב

לכבוד

חברי ועדת הכספים של הכנסת

שלום רב,

הנדון: הפקרת האינטרס הציבורי בהארכת זיכיון הפוספטים של כי"ל

בשם לובי 99 (חל"צ) אנו פונים אליכם בעקבות כוונת משרד האנרגיה לבקש מוועדת הכספים להאריך את זיכיון כריית הפוספטים של חברת רותם אמפרט נגב בע"מ (להלן - "רותם"), חברת בת של כימיקלים לישראל (להלן: "כי"ל") שבבעלות איש העסקים עידן עופר שיפוג בסוף שנת 2021, קרי בעוד כשבועיים – וזאת ללא כל תמורה.